
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: 
Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací 

a chodníků v Boskovicích 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-044622 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení 

Název zadavatele: město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, Boskovice, PSČ 680 01 

IČO zadavatele: 00279978 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Jaroslav Dohnálek, starosta města 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

prosím o dopřesnění, co má uchazeč uvést v rámci bodu 7.4.4. Zadávací dokumentace a 

zároveň obdobně v bodu bodu 3.3. Formuláře žádosti o účast: 

Zadavatel požaduje ve strukturovaném životopisu uvést "...u zkušenosti bude uvedeno: název, 

popis, finanční objem a místo a období poskytnutí služby, vykonávaná pozice při realizaci 

služby, kontakt na objednatele pro ověření reference (jméno, telefon nebo e-mail)". V případě 

doložení našeho realizačního týmu se jedná o několik desítek realizací (míst poskytnutí 

služby). Prosíme tedy o upřesnění, co má být konkrétně uvedeno. 

Předem děkuji a přeji příjemný den. 

Odpověď na dotaz: 

Dodavatel musí v žádosti o účast uvést údaje, z nichž bude jednoznačně vyplývat, že 

dodavatel splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, zejména požadavky na kvalifikaci, 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, případně v ZZVZ. 

V případě požadavků na technickou kvalifikaci musí dodavatel v žádosti o účast uvést údaje, 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a 
chodníků v Boskovicích“ 

str. 2 z 2 

z nichž bude jednoznačně vyplývat, že splňuje požadovanou minimální úroveň stanovenou 

zadavatelem. 

V případě požadavku podle odst. 7.4.4. textové části zadávací dokumentace („ZD“) musí 

z žádosti o účast jednoznačně vyplývat např. k osobě na pozici Řídící pracovník provozu, že 

tato osoba disponuje zkušenostmi a praxí na pozici řídícího pracovníka provozu nakládání 

s odpady, nebo obdobné pozici (tj. na pozici, na které uvedená osoba řídila tým minimálně 10 

osob v oblasti nakládání s komunálními odpady), v délce minimálně 4 let. 

K prokázání těchto požadavků dodavatel předloží strukturovaný životopis příslušné osoby, 

v němž kromě jiného uvede zkušenosti příslušné osoby. K jednotlivým zkušenostem dodavatel 

uvede údaje, z nichž bude možné zkušenosti (referenční služby) příslušné osoby jednoznačně 

identifikovat a případně ověřit u objednatele těchto služeb (tj. název, popis, finanční objem 

a místo a období poskytnutí služby, vykonávaná pozice při realizaci služby, kontakt na 

objednatele pro ověření reference /jméno, telefon nebo e mail/). 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že v rámci požadavku podle odst. 7.4.4. ZD 

nestanovil minimální počet zkušeností pro jednotlivé pozice (tj. postačuje i pouze jedna 

zkušenost, splňuje-li ostatní požadavky zadavatele), ale pouze minimální délku praxe (tj. 4 

léta). 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že za místo poskytnutí služby lze považovat 

a uvést např. sídlo objednatele, nebo oblast (území; např. obce nebo svazku obcí apod.) 

v rámci které byla referenční služba poskytována. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 8. 12. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Boskovice 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2021-12-08T10:19:17+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




